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Modus

Vorrunde mit 9 > unvollständiges 16er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

9
1 Runde à 9

unvollst. 16er KO ohne HL

9
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Jüstel/Rein Quot TD gT Pl
Wiesemann, Thorben SSG BENSHEIM 1 V V V V V 4 V 2 0,750 17 36 3
Neumann, Justus MTV  SAALFELD 2 2 1 V V 1 1 2 0 0,250 -19 17 7
Fries, Maximilian BW SCHNEIDHAIN 0 V 3 V V V3 4 V 0 0,625 4 27 4
Wohlfahrt, Simon MANNHEIMER FC 1 3 4 4 3 3 2 1 2 0,000 -21 19 9
Can, Sirin BW SCHNEIDHAIN 1 3 0 V 5 4 4 2 0 0,125 -19 19 8
Schmidt, Jann-Rouven TV DILLENBURG 2 V 1 V V 6 0 1 1 0,375 -11 20 6
Warnking, Nicolo PST TRIER V V V V V V 7 V 2 0,875 15 37 2
Vaulont, Richard MANNHEIMER FC 3 V 2 V V V 4 8 3 0,500 6 32 5
Ryapov, Kaloyan UFC FRANKFURT V V V V V V V3 V 9 1,000 28 38 1

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Ryapov, Kaloyan UFC FRANKFURT HE GER 1,000 28 38
2. Warnking, Nicolo PST TRIER MR GER 0,875 15 37
3. Wiesemann, Thorben SSG BENSHEIM HE GER 0,750 17 36
4. Fries, Maximilian BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,625 4 27
5. Vaulont, Richard MANNHEIMER FC BN GER 0,500 6 32
6. Schmidt, Jann-Rouven TV DILLENBURG HE GER 0,375 -11 20
7. Neumann, Justus MTV  SAALFELD TH GER 0,250 -19 17
8. Can, Sirin BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,125 -19 19
9. Wohlfahrt, Simon MANNHEIMER FC BN GER 0,000 -21 19

Tableau 16

1 RYAPOV, Kaloyan UFC FRANKFURT
16

9 WOHLFAHRT, Simon MANNHEIMER FC 8
8 CAN, Sirin BW SCHNEIDHAIN 10

5 VAULONT, Richard MANNHEIMER FC
12

13
4 FRIES, Maximilian BW SCHNEIDHAIN

3 WIESEMANN, Thorben SSG BENSHEIM
14

11
6 SCHMIDT, Jann-Rouven TV DILLENBURG

7 NEUMANN, Justus MTV  SAALFELD
10

15
2 WARNKING, Nicolo PST TRIER

Viertelfinale

1 RYAPOV, Kaloyan 10
8 CAN, Sirin 4

5 VAULONT, Richard 8
4 FRIES, Maximilian 10

3 WIESEMANN, Thorben 10
6 SCHMIDT, Jann-Rouven

7 NEUMANN, Justus 3
2 WARNKING, Nicolo 10

Halbfinale

1 RYAPOV, Kaloyan 10
4 FRIES, Maximilian 5

3 WIESEMANN, Thorben 10
2 WARNKING, Nicolo 3

Finale

1 RYAPOV, Kaloyan 6
2 WIESEMANN, Thorben 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. WIESEMANN, Thorben SSG BENSHEIM HE GER 2005
2. RYAPOV, Kaloyan UFC FRANKFURT HE GER 2005
3. FRIES, Maximilian BW SCHNEIDHAIN HE GER 2005
3. WARNKING, Nicolo PST TRIER MR GER 2005
5. VAULONT, Richard MANNHEIMER FC BN GER 2005
6. SCHMIDT, Jann-Rouven TV DILLENBURG HE GER 2005
7. NEUMANN, Justus MTV  SAALFELD TH GER 2005
8. CAN, Sirin BW SCHNEIDHAIN HE GER 2005
9. WOHLFAHRT, Simon MANNHEIMER FC BN GER 2005


